
  

FETÖ/PDY zanlıları peruk ve takma
sakalla yakalandı
Eskişehir'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)Eskişehir'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik operasyonda, 4 şüpheli gözaltına alındı.yönelik operasyonda, 4 şüpheli gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Konya, Van, Ankara ve Eskişehir cumhuriyet başsavcılıklarınca
yürütülen soruşturmalar kapsamında, Ö.Y, B.G, H.K. ve K.C.

hakkında terör örgütüne üye olmak suçundan yakalama kararı çıkartıldı.

OPERASYON DÜZENLENDİOPERASYON DÜZENLENDİ

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şubesi ekiplerince, 3 ayrı adresteki
hücre evine düzenlenen eş zamanlı operasyonda, 4 zanlı yakalandı.

Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramada, cep telefonu, 41 bin lira değerinde döviz, peruk,
takma sakal ve sahte nüfus cüzdanları ele geçirildi.

PERUK VE TAKMA SAKALLA GİZLENİYORLARPERUK VE TAKMA SAKALLA GİZLENİYORLAR

Polise yakalanmamak için uzun süredir kent merkezinde peruk ve takma sakalla gezdikleri,
operasyon sırasında örgütsel malzemeleri yok etmeye çalıştıkları belirtilen zanlıların,
emniyetteki sorgusu sürüyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler Gündem Haberleri FETÖ/PDY zanlıları peruk ve takma sakalla yakalandı
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Düzce'de okul servisi çalışmaDüzce'de okul servisi çalışma
izni ve muayenesiz, sürücü deizni ve muayenesiz, sürücü de
ehliyetsiz çıktıehliyetsiz çıktı

İÇ HABER

Hindistan'daki bir evdeHindistan'daki bir evde
patlama: 10 ölüpatlama: 10 ölü

DÜNYA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler

META TRADER

Düzce'de okul servisi çalışma izni veDüzce'de okul servisi çalışma izni ve
muayenesiz, sürücü de ehliyetsiz çıktımuayenesiz, sürücü de ehliyetsiz çıktı
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Hindistan'daki bir evde patlama: 10 ölüHindistan'daki bir evde patlama: 10 ölü
DÜNYA00

Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
StratejiStrateji

Mahmut Özer'den öğretmenlere atamaMahmut Özer'den öğretmenlere atama
müjdesimüjdesi

EĞITIM44

7 otomotiv devi Rusya'daki üretimi7 otomotiv devi Rusya'daki üretimi
durduruyordurduruyor

OTOMOBIL77

Emniyet Genel Müdürlüğüne 3 bin bekçiEmniyet Genel Müdürlüğüne 3 bin bekçi
kadrosu ihdas edildikadrosu ihdas edildi
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